Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Athina Van
Melkebeke
Fabriekstraat
36B

3800 Sint-
Truiden

U/Hoev.

40

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Hoog doosje ecofrost
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - WIT (DB)
SKU: DBWITDB

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Suikerbonen NUDE (DB)
SKU: suikerbonen-NUDE-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARINE (DB)
SKU: suikerbonen-MARINE-DB
_wcpdf _regular_price: Array

POP UP shop

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 6

Marmeren tray wit
SKU: marmeren-tray-wit
_reduced_stock: 1

Marmeren kaarthouder wit

SKU: Marmeren kaarthouder wit

_reduced_stock: 1
Silk ribbon peach

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€17,92

€17,92

€17,92

€41,32

€65,29

€12,40

€6,61

Subtotaal:

REK-0445
28/08/2024

€0.00

Sub
Totaal

€40,00

€38,00

€38,00

€38,00

€300,00

€79,00

€15,00

€16,00

€564,00
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Ophalen in de

Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €564,00

(inclusief €78,10
21% BTW, €6,45
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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